
Página 123   31 de Outubro de 2023 Nº 28.614

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO 
NORTE

<#E.G.B#1509874#123#1511364>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2023

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua 
Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento 
referente ao Pregão Presencial nº 043/2023, cujo objeto é a contratação 

arrecadação/recolhimento de tributos, impostos, taxas e demais receitas 
públicas de competência da PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ 
DO NORTE/MT, através de boletos registrados, em padrão FEBRABAN, 
por intermédio de suas agências, com prestação de contas por meio 
magnético dos valores arrecadados. Sagrou-se vencedora a seguinte 

EMPRESA LOTE VLR. TOTAL

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE 
ADMISSAO DO NORTE DE MATO 
GROSSO - SICOOB NORTE

01 111.300,00

Nova Canaã do Norte/MT, 30 de outubro de 2023.

ELAINE DOS REIS

Publique-se
<#E.G.B#1509874#123#1511364/>

Protocolo 1509874

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
MARILÂNDIA

<#E.G.B#1509803#123#1511289>

AVISO DE INEXIGIBILIDADE N° 010/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DISPONIBILIZAÇÃO 
DE SISTEMA VOLTADOS AO PROJETO EDUCAÇÃO INFANTIL PARA 
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO 
MUNICÍPIO DE NOVA MARILÂNDIA-MT. Recebimento da Documentação: 
às 09h00min, do dia 13/11/2023. Edital Completo: Mural da Prefeitura 
Municipal de Nova Marilândia. Fundamento Legal: art. 25 da Lei 8.666/93. 
Contratada: DALBERTO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA - CNPJ 
20.275.382/0001-73.
Nova Marilândia - MT, 30 de outubro de 2023.
PEDRO PAULO C. FERREIRA - Presidente da CPL

@gmail.com
<#E.G.B#1509803#123#1511289/>

Protocolo 1509803

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<#E.G.B#1509755#123#1511220>

AVISO DE CANCELAMENTO DE PREGÃO PRESENCIAL 033/2023

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através 
de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria nº 050/2023/
GAPRE, torna público que o Processo Licitatório Modalidade Pregão 
Presencial 050/2023 que tem como Objeto o REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA 
DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DE DIVERSAS RUAS DO 
MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ - MT CANCELADO 
EM TODOS OS SEUS TERMOS para conhecimentos dos interessados e de 
quem mais possa interessar, por razões de interesse publico devidamente 

Nova Maringá - MT, 30 de Outubro de 2023.
ROSIMEIRE DA SILVA SOUZA - Pregoeira/ Port. 050/2023

<#E.G.B#1509755#123#1511220/>

Protocolo 1509755

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<#E.G.B#1509746#123#1511211>

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2023 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 
17/11/2023, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena, 
licitação destinada para registro de preços para futura e eventual aquisição 
de utensílios de cozinha. Os interessados poderão consultar o Edital, na 
Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no 
site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 30 de outubro de 2023.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2023 SRP
PUBLICAÇÃO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial 
nº 057 /2023, julgamento realizado no dia 02/10/2023, às 08:00 horas, na 
sua sede administrativa, registro de preços para futura e eventual aquisição 
de material hidráulico, elétrico, pintura, materiais estruturais, acabamento 
interno e externo, ferragem e cobertura, adjudicada em 27/10/2023 
e homologada em 30/10/2023, sagrou-se vencedora do certame as 
empresas 3M COM MAT. ELETRICOS CONSTRUÇOES E EQUIP LTDA, 
MENDONCA JUNIOR COMERCIAL LTDA, MUDAR COM DE MAT DE 
CONST FERRAMENTAS EPIs LTDA EP E STAR PRIME DISTRIBUIDORA 
LTDA. Nova Ubiratã - MT, 25 de outubro de 2023.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2023 SRP
PUBLICAÇÃO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial 
nº 057 /2023, julgamento realizado no dia 02/10/2023, às 08:00 horas, na 
sua sede administrativa, registro de preços para futura e eventual aquisição 
de material hidráulico, elétrico, pintura, materiais estruturais, acabamento 
interno e externo, ferragem e cobertura, adjudicada em 27/10/2023 
e homologada em 30/10/2023, sagrou-se vencedora do certame as 
empresas 3M COM MAT. ELETRICOS CONSTRUÇOES E EQUIP LTDA, 
MENDONCA JUNIOR COMERCIAL LTDA, MUDAR COM DE MAT DE 
CONST FERRAMENTAS EPIs LTDA EP E STAR PRIME DISTRIBUIDORA 
LTDA. Nova Ubiratã - MT, 25 de outubro de 2023.

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633
<#E.G.B#1509746#123#1511211/>

Protocolo 1509746

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<#E.G.B#1509751#123#1511214>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT
2° AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2.023

A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através da Pregoeira 

objeto registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais para 
cirurgia de traumatologia em consignação com entrega parcelada e com o 
comodato dos materiais instrumentais cirúrgicos necessários à realização 
das cirurgias ortopédicas no município de Nova Xavantina-MT, nova 
data e hora serão oportunamente determinadas para os procedimentos 
necessários, haja vista a necessidade de correção das planilhas. Os 
interessados em obter mais informações poderão fazê-lo junto ao setor de 
Licitações, através do telefone 66-3438-3362, no endereço supracitado, 
pelo e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e/ou pelo sitio https://www.
novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/Pregao-eletronico/.

Nova Xavantina - MT, 30 de outubro de 2.023
Marina Angélica Marca

RC PUBLIOCAÇÕES 66 99984-4633
<#E.G.B#1509751#123#1511214/>

Protocolo 1509751

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<#E.G.B#1509737#123#1511198>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: 
Calegari - UBS Urbano em cumprimento ao Termo de Compromisso 
169/2023/SES/MT.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE - 
ESTADO DE MATO GROSSO, neste ato representado pelo Prefeito 
Municipal, Sr.  Pereira  à vista do resultado conclusivo emitido 
pela comissão de licitações e Parecer Técnico ENG/001/TP004/2023 à 
empresa vencedora M.R. Ferreira Amorim - ME, inscrita no CNPJ sob 
nº 27.962.528/0001-06, com proposta no valor global de R$ 572.334,99 
(quinhentos e setenta e dois mil, 

, tudo em conformidade com o edital e seus 
anexos. Diante do exposto, HOMOLOGO e ADJUDICO a presente licitação 
nos termos do edital e proposta da empresa vencedora. Novo Horizonte 
do Norte - MT, em 30 de outubro de 2023. SILVANO PEREIRA NEVES 

<#E.G.B#1509737#123#1511198/>

Protocolo 1509737


